平成 25 年５月 15 日

各      位

会 社 名  ユシロ化学工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 大胡 栄一

（コード番号 5013   東証第１部）

問合せ先  総務担当取締役 岡本 晴夫

（TEL．03－3750－6761）

役員および執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年５月 15 日開催の取締役会において、役員および執行役員の異動について下記のとおり

内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、監査役の異動については平成 25 年６月 25 日開催予定の第 80 回定時株主総会において決定する予定

です。

１． 役員の異動

（１） 再任非常勤監査役候補者

氏 名：野 末  昭 孝

２． 執行役員の異動

（１） 新任執行役員

氏 名：有 坂  昌 規 (現 アセアン・インド統括責任者、ユシロ（タイランド）㈱社長)

３． 新役員体制（平成 25 年６月 25 日付）

これにより平成 25 年６月 25 日からの役員体制は以下のようになります

新役職名 現役職名 氏  名

代表取締役社長 代表取締役社長 大 胡 栄 一

代表取締役会長 代表取締役会長 長 井 禧 明

常務取締役

南北アメリカ・欧州担当

常務取締役

南北アメリカ・欧州担当
広 部 雅 久

常務取締役

財務担当

常務取締役

財務担当
百 束 立 春

常務取締役

経営企画、

ポリーズプロジェクト担当

常務取締役

経営企画、

ポリーズプロジェクト担当

阪 口 善 裕

取締役

ﾕｼﾛﾄﾞﾌﾞﾗｼﾞﾙｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱ

ｹﾐｶﾘﾐﾀｰﾀﾞ社長

取締役

ﾕｼﾛﾄﾞﾌﾞﾗｼﾞﾙｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱ

ｹﾐｶﾘﾐﾀｰﾀﾞ社長

岸  裕 次

新役職名 現役職名 氏  名

取締役

内部統制、総務、

資材調達担当

取締役

内部統制、総務、

資材調達担当

岡 本 晴 夫

取締役

研究開発部門担当

兼 テクニカルセンター長

取締役

研究開発部門担当

兼 テクニカルセンター長

濵 元 伸 二

執行役員

営業部門担当

執行役員

営業部門担当
石 川 拓 哉

執行役員

生産部門担当

執行役員

生産部門担当
井 上 和 男

執行役員

グローバル経営企画部長

執行役員

グローバル経営企画部長
菊 池 慎 吾

執行役員

アセアン・インド統括責任者

ユシロ（タイランド）㈱社長

アセアン・インド統括責任者

ユシロ（タイランド）㈱社長
有 坂 昌 規

監 査 役

監 査 役（常 勤）  千 葉 保 雄

社外監査役（常 勤）  佐 々 木 智

社外監査役（非常勤）  野 末 昭 孝

以 上